
 

1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2023.gada 21.decembrī 10:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 21.12.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti:  

Sēdes slēgtā daļa: 

1. Par Aizkraukles novada Civilās aizsardzības plāna grozījumu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Leons Līdums 

Sēdes atklātā daļa: 

 

Informatīvais jautājums: 

2. -  

3. 

Pārskats par Aizkraukles novada pašvaldības NVO programmas finansiālajiem projektiem 

Ziņo: Anita Ostrovska 

 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar aģentūras “Kokneses Sporta centrs” direktoru 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Dāvis Kalniņš 

 

4. -   

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 2.marta 

saistošajos noteikumos Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam” apstiprināšanu” 

 

 Ziņo: Krista Dzene  
 Uzaicināti: Krista Dzene  

 

5. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/___ "Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ieva Lipska 

 

6. -  
 Par saistošo noteikumu Nr.2023/ “Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķiršanas kārtību" apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Stupāne 

 

7. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr. 2023/___ "Aģentūras "Kokneses sporta centrs" nolikums" 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Dāvis Kalniņš, Ieva Lipska 

 

8. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada pašvaldības Nolikumā Nr.2023/21 "Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Stupāne, Anita Ostrovska 

 

9. -  

 Par grozījumiem Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa Nolikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Zane Romanova, Līga Kriškijāne 

 

10. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

11. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieku atalgojumu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

12. -  

 Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Aizkraukles novada bibliotēkās 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Kristīne Vilsone 

 

13. -  
 Par grozījumiem 2023.gada 17.augusta lēmuma Nr.533 "Par Aizkraukles novada Sociālā 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dienesta "Sproģu grupu dzīvokļa" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" pielikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

14. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Pļaviņu dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

15. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

16. -  

 
Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas 

sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

17. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

18. -  

 Par metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Aizkraukles novada kultūras pārvaldei 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

19. -  

 Par atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

20. -  
 Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 15. jūnija lēmuma Nr.431 “Par 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš, Gvido Liepiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Gvido Liepiņš 

 

21. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.837 "Par 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksta un kvalifikācijas apstiprināšanu" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

22. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.833 

(sēdes protokols Nr.24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu 

sarakstiem un klasifikācijām” 3.pielikumā “Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un 

klasifikācija” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

23. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15. decembra lēmuma Nr.849 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības bibliotēku amatu sarakstiem un klasifikācijām” 1. pielikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

24. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15. decembra lēmuma Nr.851 “Par 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

25. -  

 Par sociālā pakalpojuma Aprūpe mājās nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

26. -  

 

Par Aizkraukles novada pašvaldības dalību Labklājības ministrijas izsludinātajā 

Atveseļošanās fonda 3.1.2.1.i. investīcijas otrās kārtas pasākumā “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Evija Šteina-Lodziņa 

 

27. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalības izvērtēšanu biedrībās un nodibinājumos 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

28. -  

 

Par grozījumiem 28.12.2021. dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma 

līgumā Nr.6.1/21/231, kas noslēgts starp Aizkraukles novada pašvaldību un Aizkraukles 

novada SIA “Lauma A” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

29. -  

 
Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra lēmuma Nr.84 “Par ēkas (jaunbūves) 

Parka ielā 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, piespiedu sakārtošanu “ atcelšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

30. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 16.11.2023. lēmumā Nr.776 "Par medību tiesību 

nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku un makšķernieku klubu “Indrāni”" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Andris Zālītis 

 

31. -  

 
Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku un makšķernieku klubu 

“Indrāni” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Zālītis 

 

32. -  

 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Sabiedrības integrācijas fonda piešķirto atbalsta paku uzglabāšanas un izdales veikšanai, 

slēdzot patapinājuma līgumus Pļaviņās un Zalvē 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

33. -  



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu Rīgas ielā 6, Neretā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

34. -  

 Par nomas līguma pagarināšanu ar SIA "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

35. -  

 Par atļauju veikt darbības ar atkritumiem 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

36. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

37. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

38. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

39. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

40. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

41. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

42. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

43. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

44. -  

 
Par pilsētas pirts ēkas Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Aizkraukles nov., telpu nomas tiesību 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

45. -  

 
Par ēkas Smilšu iela 2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nedzīvojamās telpas Nr.71 nomas 

tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

46. -  

 

Par Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Pagastmāja", Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, nedzīvojamo telpu Nr.1, un Nr.2 nomas tiesību izsoli un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

47. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Vīnlejas"-3, Bebru pagastā, Aizkraukles 

novadā, atkārtotu atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

48. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lapsēni", Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

49. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Vērtūži 1”-1, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu. 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

50. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 70-16, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu. pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

51. -  

 Par automašīnas Mitsubishi L 200, valsts reģistrācijas Nr. GC 1091 atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

52. -  

 
Par kustamās mantas – ūdenssildāmās katliekārtas “Kronenbergs un Kronenbergs” KU-Kr-6 

150 kW ar katla ražotāju Nr.486 atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

53. -  

 Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olga Leitlande 

 

54. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldē, Aizkraukles novadā 



  

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

55. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

56. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Skrīveros, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

57. -  

 Par pašvaldības zemes Aizkrauklē, Aizkraukles novadā iznomāšanu SIA VEF-EUROTEL 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Aigars Zīmelis 

 

58. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Jaunceltnes iela 5, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

59. -  

 

Par nekustamā īpašuma “Mežvēveri”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, sadalīšanu 

un zemes vienības pievienošanu nekustamajam īpašumam Mežvēveri-2, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

60. -  

 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu [..] uz nekustamā īpašuma Brīvības iela 33B zemi 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova, Gunta Baiba 

 

61. -  
 Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Kalna iela 28-4, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 



  

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova, Gunta Baiba 

 

62. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jelgavas iela 9-2, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

63. -  

 
Par pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokļu "Ozolnieki 2"-1 un "Ozolnieki 2"-4 Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā apvienošanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

64. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Rubeņi" zemes vienības 

sadalīšanai Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

65. -  

 
Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-5, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

66. -  

 
“Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-13, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova, Gunta Baiba 

 

67. -  

 
Par pašvaldības īpašuma “Kalvēni”, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 



  

11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

68. -  

 
Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Liepas"-5, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

69. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Aizkalnes" zemes vienības 

sadalīšanai Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

70. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Anemones”, Sērene, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, zemes 

gabala daļas iegūšanu bezatlīdzības lietošanā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova, Juris Zirnis 

 

71. -  

 
Par pašvaldības īpašuma “Dārza iela 2”- 8, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova, Gunta Baiba 

 

72. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Lauki", Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra numuru 

32800030389, piekritību 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

73. -  

 
Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim "Dailes"-9, 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

74. -  

 Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa izmaiņām Kokneses apvienības pārvaldes teritorijā 



  

12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

75. -  

 
Par 20.01.2011. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Valsts akciju 

sabiedrībai “Latvijas Pasts” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

76. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Upes iela 2-4, Koknese, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

77. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Audēji”-3, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa, Gunta Baiba 

 

78. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Audēji”-6, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa, Gunta Baiba 

 

79. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Audēji”-7 Bebru pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Agrita Vagoliņa 

 

80. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalnupes", Iršu pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa, Gunta Baiba 

 

81. -  



  

13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības dzīvokļa Dzirnavu iela 19-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

82. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

83. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-8, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

84. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Dzirnavu iela 19-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

85. -  

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Neretas dzirnavas”, 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32700070298 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

86. -  

 
Par dzīvoklim “Viesītes” -2, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

87. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nākotnes iela 19-4, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

88. -  

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32740020036 daļas iznomāšanu [..], Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Juris Gorbačovs 

 

89. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzērveņu iela 1-4, Vietalva, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

90. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzirnavu iela 2-6, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

91. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

92. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Lapsas”, Vietalvas pag., Aizkraukles nov., sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

93. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Vērsēni”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

94. -  
 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežākas”, Klintaines 



  

15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Andris Ambainis 

 

95. -  

 Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa izmaiņām Skrīveru pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

96. -  

 Par ceļa uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

97. -  

 
Par Zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aizkraukles evaņģēliski luterisko draudzi Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

98. -  

 Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu [..]Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

99. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmuma Nr.730 (protokols Nr.13., 

71.p.) "Par nekustamā īpašuma "Zemkopības institūts 2B", Zemkopības institūtā, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, nodošanu atpakaļ valstij" precizēšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Leons Līdums 

 


